
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320240924952

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 106 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 24 septembre 2024

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033210400276372001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

01/06/
2021 03320210421780 Direction Technique - service

collecte

V033210400276372002 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

01/06/
2021 03320210421780 Direction Technique - service

collecte

V033210500307090001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de déchèterie (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

18h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

01/09/
2021 03320210601308 Exploitations

V033210700346474001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population
(h/f)

Annulation
du

recrutement
17h30

SI ASSAINISSEMENT
FARGUES/LANGON/
TOULENNE - SIAFLT
33210 TOULENNE

15/09/
2021 03320210713913 Administratif

V033211100456531001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien(ne) Hygiène et
Sécurité

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/02/
2022 03320211130787 Hygiène et Sécurité

V033211100459349001 Adjoint
administratif Chargé(e) de communication Suppression

du poste 35h00 MAIRIE DE EYSINES
33320 Eysines

01/11/
2017 03320211207939

V033211200499840001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Agent de gestion comptable et
budgétaire

Absence de
candidature

adaptée
17h30

MAIRIE DE SAINT-
CAPRAIS-DE-BORDEAUX
33880 Saint-caprais-de-
bordeaux

01/01/
2022 03320211227235 Pôle Moyens généraux

V033220100518483001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Maçon
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

17/02/
2022 03320220118583 VRD

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 3/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Agent de
maîtrise
principal

V033220300565142001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ASSAINISSEMENT
FARGUES/LANGON/
TOULENNE - SIAFLT
33210 TOULENNE

02/05/
2022 03320220308376 Technique

V033220400621951001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire général de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

08h00 MAIRIE DE LE TUZAN
33125 Le Tuzan

02/09/
2024 03320240507760

V033220600696928001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

01/07/
2022 03320220705223 Collecte

V033221200878423001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Assistant de conservation du
patrimoine principal de 2ème

classe

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560 Sainte-
eulalie

31/12/
2022 03320221220752

V033230100907554001 Ingénieur développeur
Annulation

du
recrutement

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

19/04/
2023 03320230117206 pôle systèmes d'information

V033230300991464001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue évaluation
informations préoccupantes (IP)

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/04/
2023 03320230404440

Service territorial aide
sociale à l'enfance/HAUTE
GIRONDE/LIBOURNAIS

V033230401018418001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de mission auprès de la
direction générale des services

Annulation
du

recrutement
35h00

Mairie de Martignas sur
Jalle 33127 Martignas-sur-
jalle

01/09/
2023 03320230502860 Direction générale des

services

V033230501032419001 Agent de
maîtrise

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

SI ASSAINISSEMENT
FARGUES/LANGON/
TOULENNE - SIAFLT
33210 TOULENNE

01/07/
2023 03320230516092 Technique

V033230601069867001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé-e d’accueil H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LE BOUSCAT

33491 Le bouscat cedex
15/07/
2023 03320230613512 Accueil mairie

V033231001223335001 Attaché Chargé(e) de planification
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/01/
2024 03320231017556 URBANISME

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 4/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231001225450001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien.ne architecture client
Annulation

du
recrutement

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/12/
2023 03320231024653 Mission conception et

évolution des systèmes

V033231001227204001 Assistant socio-
éducatif Référent.e accueil familial

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

03/11/
2023 03320231024653 DGAS/ACC FAMILIAL

ENFANCE (PTSM)

V033231101241992001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée de

projets développement numérique
éducatif

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/02/
2024 03320231107881

Siège#Pôle Éducation
Citoyenneté - Direction

Éducation

V033231101243415001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

chargé.e de mission emplois
spécifiques

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/01/
2024 03320231107881

GFOR - Service prospective
innovation et conception -

Bureau pilotage du
développement des

compétences

V033231101243503001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent-e des espaces verts et
installations sportives / Agent-e

d'entretien des locaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231107881

LYCÉE PROFESSIONNEL
LOUISE MICHEL - RUFFEC

- P1632

V033231101247858001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance des
bâtiments

La date de
recrutement

a changé
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231114980 Lycée# Lycée Jean Moulin -

P2599

V033231101248133001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Linger-ère

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231114980 Lycée# Lycée du Haut Val

de Sèvre - P2074

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 5/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231101249569001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e des espaces verts et
installations sportives / Agent-e

d'entretien des locaux

La date de
recrutement

a changé
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231114980 Lycée#Lycée Jean Dautet -

La Rochelle - P1723

V033231101251000001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231114980

Lycée#Lycée Maritime et
Aquacole - La Rochelle -

P2689

V033231101251058001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance des
installations électriques / Agent-e

de maintenance des bâtiments

La date de
recrutement

a changé
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231114980

Lycée#Lycée de La Mer et
du Littoral - Bourcefranc-Le-

Chapus - P2769

V033231101252778001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance des
installations électriques/Agent-e
de maintenance des bâtiments

La date de
recrutement

a changé
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/09/
2024 03320231114980

Lycée#Lycée Professionnel
Blaise Pascal -Saint-Jean

d'Angély - P1631

V033231101253538001 Attaché
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560 Sainte-
eulalie

01/12/
2023 03320231114980 Administratif

V033231101273497001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de

Un-e Chef-fe de Cuisine
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320231205335 Lycée# Lycée Antoine de

Saint-Exupéry - P1917

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 6/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

maîtrise
principal

V033231101275148001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320231205335 Lycée# Lycée Agricole

Xavier Bernard - P2900

V033231201286628001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560 Sainte-
eulalie

31/12/
2023 03320231212438 ATSEM

V033231201288026001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560 Sainte-
eulalie

13/12/
2023 03320231212438 Service Technique

V033231201288414001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de
mission "Appui règlementaire

interfonds et suivi des contrôles"

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/04/
2024 03320231219554

# Siège - Pôle Europe et
International - Direction

Fonds Européens

V033231201303182001
Attaché
Attaché
principal

Un Chef ou une Cheffe du Service
Sécurisation et Efficacité

Opérationnelle

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2024 03320231226629

Siege#Pôle Formation et
Emploi - Direction de l'Appui

à la Performance

V033231201304645001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
principal
Ingénieur

Responsable du service urbanisme
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

19/03/
2024 03320231226629 Instructions des

autorisations d'urbanisme

V033240101314527001 Adjoint
technique CHAUFFEUR DE BUS

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

01/02/
2024 03320240109853 Enfance

V033240101331284001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission auprès de la
conférence des financeurs

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2024 03320240130183 DGAS/PSA/DMAT

V033240201343605001 Attaché RESPONSABLE DU SERVICE
COMPTABLE ET BUDGETAIRE

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

22/04/
2024 03320240206326 Comptabilité et budgétaire

V033240201345104001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Un-e Cuisinier-ère
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240206326 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(Site de Poitiers)

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 7/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240201345128001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240206326 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(Site de Poitiers)

V033240201349181001 Adjoint
technique Agent de collecte biodéchets H/F Suppression

du poste 35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

11/03/
2024 03320240213423 Collecte

V033240201362596001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
SALLES ET DE LA PISCINE

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CESTAS 33610

Cestas
01/03/
2024 03320240227633 SERVICE DES SPORTS

V033240201371232001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Agent de gestion comptable
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/04/
2024 03320240402183

GFCP - Service exécution et
évaluation - Bureau suivi des

dépenses logistiques et
informatiques

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 8/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
1ère classe

V033240301374356001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent des services techniques
polyvalent en milieu rural

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE PLASSAC

33390 Plassac
01/05/
2024 03320240305764 technique

V033240301375796001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché

Adjoint(e) à la responsable du
service accueil - état civil

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-ANDRE-
DE-CUBZAC 33240 Saint-
andré-de-cubzac

01/06/
2024 03320240305764 Accueil - Etat Civil -

Formalités - Action sociale

V033240314000887001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur des ADS (H/F)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/05/
2024 03320240319978 Urbanisme

V033240315000648001 Attaché Chef du service citoyenneté
La date de

recrutement
a changé

35h00 MAIRIE DE LORMONT
33310 Lormont

01/04/
2024 03320240319978

Direction du développement
et du rayonnement

communal

V033240320000784001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif et
financier ou une gestionnaire
administrative et financière

d'actions de formation
professionnelle

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
06/06/
2024 03320240326082

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Formation

Professionnelle et
Apprentissage

V033240328000526001

Lieutenant-
colonel de SPP
Commandant
de SPP
Capitaine de
SPP

Chef.fe de service communication
protocole

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/05/
2024 03320240416436 GADS - Communication

protocole

V033240328000684001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation des
équipements sportifs extérieurs

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac
01/05/
2024 03320240402183 sports

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 9/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033240405001192001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien en bâtiment (F/H)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140 Villenave
d'ornon

01/07/
2024 03320240409312 Équipement public

V033240408000196001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue accueil familial
enfance

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

08/05/
2024 03320240409312

DGAS/PSDS/DPEF/ ACC
FAMILIAL ENFANCE

(PTSHGA-BDAAF)

V033240409001251001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
Mairie de Martignas sur
Jalle 33127 Martignas-sur-
jalle

26/08/
2024 03320240416436 Action Educative

V033240412000555001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission normalisation des
procédures et optimisation des

processus financiers

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/06/
2024 03320240416436 Siège# Pôle Finances -

Direction Finances et Budget

V033240412000689001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée
d'ingénierie financière du pôle
développement economique et

environnemental

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/07/
2024 03320240416436

Siège#Pôle Développement
Économique et

Environnemental -
Secrétariat Général

V033240422000745001 Attaché
Un sous-directeur ou une sous-

directrice aide au pilotage et à la
sécurisation - adjoint ou adjointe à

la directrice

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/07/
2024 03320240423529

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Appui à la

Performance

V033240501380115001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Référent(e) RH
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

01/07/
2024 03320240507760 Ressources humaines

V033240502000449001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Annulation
du

recrutement
16h00 MAIRIE DE LE TUZAN

33125 Le Tuzan
02/09/
2024 03320240507760

V033240506000239001 Capitaine de
SPP

Chef de centre d'incendie et de
secours

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/06/
2024 03320240507760 GTNO - Hourtin / Carcans

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 10/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240506000248001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Officier de garde / chef de groupe
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/07/
2024 03320240507760 GTCC - Bruges

V033240506000344001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée de
projet "Usine du futur"

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/07/
2024 03320240507760

Siège#Pôle Développement
Economique et

Environnemental Direction
Performance industrielle

V033240514000173001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire des marchés publics
et finances

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/07/
2024 03320240514829 MARCHES PUBLICS ET

FINANCES

V033240514000326001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Manutentionnaire
La date de

recrutement
a changé

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/05/
2024 03320240514829

SCE LOGISTIQUE / BUR.
PROPRETE ET

DEMENAGEMENTS

V033240515000238001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de projet
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/07/
2024 03320240521934 ENVIRONNEMENT ET

AFFAIRES MARITIMES

V033240515000785001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du Centre Technique
Municipal

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac

01/07/
2024 03320240521934 Direction du patrimoine

V033240516000280001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP

Adjoint.e au.à la chef.fe de centre
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/11/
2024 03320240521934 GTNO - Castelnau-de-Médoc

/ Ste Hélène / Salaunes

V033240517001286001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de
mission contrôle FEADER

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/08/
2024 03320240521934

Siège#Pôle développement
économique et

environnemental - Direction
Agriculture, Agroalimentaire

et Pêche

V033240517001296001 Adjoint
technique

agent de surveillance et
maintenance

La date de
recrutement

a changé
35h00 EBABX 33800 Bordeaux 01/09/

2024 03320240521934

V033240522000366001 Ingénieur chargé de mission flore et
habitats naturels

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00

CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

19/06/
2024 03320240528055 pôle conservation

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 11/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240522000884001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée
d'appui au pilotage budgétaire et

financier

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240528055 Siège#Pôle Education et

Citoyenneté

V033240524000838001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire administratif
polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140 Villenave
d'ornon

01/07/
2024 03320240528055 Juridique

V033240524001352001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Administrateur fonctionnel
sirh ou une Administratrice

fonctionnelle sirh

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/08/
2024 03320240528055

Siège#Pôle ressources -
Direction des ressources

humaines

V033240527000017001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien.ne Helpdesk
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/07/
2024 03320240528055 Groupement informatique et

télécommunications

V033240604000766001 Rédacteur Gestionnaire RH paie et carrière
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/08/
2024 03320240604184 Carrière - paie / Direction

des Ressources Humaines

V033240604001537001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur.e sécurité informatique
Annulation

du
recrutement

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/12/
2024 03320240611282 DGAR/DSIN/SIN

V033240611000496001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Conseiller
socio-éducatif
Animateur
Psychologue de
classe normale

Animatrice(teur) Relais Petite
Enfance- accueillante Enfant

Parent

Recrutement
sur un autre

grade
17h30

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/09/
2024 03320240611282 Relais Petite Enfance

V033240619000136001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e aide sociale à l'enfance
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2024 03320240625494

DGAS/PTS GRAVES/EQUIPE
TERRITORIALE ASE/

BUREAU PARCOURS AIDE
SOCIALE A L'ENFANCE

V033240620001418001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DE LA CELLULE
COMMANDE PUBLIQUE

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LE HAILLAN

33186 Le Haillan
02/09/
2024 03320240625494 FINANCES

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 12/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240625001764001 Attaché
Chargé-e de coordination des

Habilitations de Service Public
"Socle de compétences"

Annulation
du

recrutement
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/01/
2025 03320240702631

Siege#Pôle Formation
Emploi - Direction de la

Formation Professionnelle et
de l'Apprentissage

V033240626000291001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/09/
2024 03320240702631 ENFANCE JEUNESSE

V033240626000291002 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/09/
2024 03320240702631 ENFANCE JEUNESSE

V033240626000500001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire BPJEPS avec UCC

direction d'un accueil collectif de
mineurs

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/09/
2024 03320240702631 ENFANCE JEUNESSE

V033240627001025001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/09/
2024 03320240702631 Pôle Education Enfance

Jeunesse

V033240627001130001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM - TPS
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/09/
2024 03320240702631 Pôle Education Enfance

Jeunesse

V033240701000825001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

RESPONSABLE ADMINISTRATIF
FINANCIER

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/09/
2024 03320240702631 Office du tourisme

V033240705000149001 Capitaine de
SPP Chef de service

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/08/
2024 03320240709747 GPREV service habitations et

bâtiments industriels

V033240711000569001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire d'ouvrages d'art
Annulation

du
recrutement

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2024 03320240716865 DGATEA/DI/DA2EIVDI/

SEIVOA/BOA

V033240716000273001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Rédactrice de la cellule
départementale recueil des

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA

01/08/
2024 03320240716865 POLE SOLIDARITE VIE

SOCIALE (DGAS/PSVS)

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 13/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

informations préoccupantes de
Gironde (CRIP 33)

GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

V033240722001484001 Capitaine de
SPP Adjoint.e au.à la chef.fe de centre

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/08/
2024 03320240723976 GTSE - Langon / Saint

Macaire

V033240723000727001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social en pôle
territorial de solidarité

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2024 03320240723976 CIRCONSCRIPTION BX ST

MICHEL (PTSBX)

V033240725001209001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Responsable information jeunesse
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600
Pessac

24/08/
2024 03320240730076 sport

V033240801001205001 Adjoint
technique RSS et ARS

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/09/
2024 03320240806203 DIRECTION EDUCATION

V033240801001205002 Adjoint
technique RSS et ARS

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/09/
2024 03320240806203 DIRECTION EDUCATION

V033240801001205003 Adjoint
technique RSS et ARS

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/09/
2024 03320240806203 DIRECTION EDUCATION

V033240806000980001
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'applications métiers
Annulation

du
recrutement

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

01/01/
2025 03320240903626 GIT - Service applications et

relations métiers

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 14/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Technicien
principal de
2ème classe

V033240812000562001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agents des objets trouvés
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/09/
2024 03320240813295 relations aux usagers

V033240828000283001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant.e de direction auprès de
la direction insertion et inclusion

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/04/
2025 03320240903626 DGAS/PSDS/D2I

V033240829000204001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/10/
2024 03320240903626

V033240830000066001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne d'exploitation de
maintenance

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/12/
2024 03320240903626 HDGA/SEXT - SCE

TECHNIQUE COMMUN

V033240902000369001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e du
Centre Local d'Information et de

Coordination (CLIC)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/12/
2024 03320240903626

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE

AUTONOMIE (PTSL)/CLIC

V033240906000743001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-ANDRE-
DE-CUBZAC 33240 Saint-
andré-de-cubzac

06/10/
2024 03320240910724 Affaires scolaires - Jeunesse

V033240912000795001
Technicien
principal de
2ème classe

Agent des objets trouvés
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/11/
2024 03320240917848 relations aux usagers

V033240916000158001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Secrétaire
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA

01/11/
2024 03320240917848 CABINET CONSEIL

DEPARTEMENTAL

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 15/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

V033240917000499001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de direction des
collaborateur.rices

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2024 03320240917848 CABINET CONSEIL

DEPARTEMENTAL

Arrêté d'annulation n° AN03320240924952

Page 16/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240926-AN0332024092495-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2024


	Arrêté d'annulation n° AN03320240924952
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



